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SORTEO
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SORTEO DEL DiA
14 ENERO 2023

10 series de 100.000 billetes cada una

Lista acumulada de las cantidades que han
correspondido a los numeros premiados,

clasificados por su cifra final
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Los premios indicados en la columna
«euros/billete» son los que corresponden a
un billete, o sea, a diez décimos
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NUmeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

Numeros Euros/Billete

88342.........900
88352...1.500.000

.050
750
750
750
750
750
.750
750
750
750

20004...
20014
20024
20034
20044
20054
20064...
20074
20084
20094

20007
20017
20027
20037
20047
20057
20067
20077
20087
20097

49407

Terminaciones

00208.....150.000

20008.
20018
20028
20038
20048
20058
20068.
20078
20088
20098

54708

Terminaciones

ESTE SORTEO PONE EN JUEGO 105.000.000 DE EUROS EN PREMIOS




